
1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: MANCATO AFFIDAMENTO FORNITURA LIBRETTO PERSONALE DELLO STUDENTE AS 

2017/2018 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA   la determina a contrarre per l’acquisto libretto personale dello studente personalizzabile per la 

scuola Primaria e per la Scuola Secondaria di I grado as 2017/2018 CIG: Z641F28928; 

CONSIDERATO che è arrivato entro il 15 luglio 2017 un unico preventivo della ditta LINEA GRAFICA di Baroni 

Ezio & C. SAS; 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 1 della determina dirigenziale “L’Istituto si riserva la facoltà di non 

aggiudicare il servizio ed eventualmente procedere a nuova procedura nel caso in cui non vi siano 

preventivi ritenuti idonei al soddisfacimento della scuola.”; 

CONSIDERATE le deliberazioni del Consiglio d’Istituto e della Giunta Esecutiva; 

VISTO l’importo del preventivo di gran lunga superiore a quanto previsto dai competenti organi collegiali; 

 

DETERMINA 

 

di non aggiudicare il servizio di fornitura di libretto personale dello studente personalizzabile per la scuola 

Primaria e per la Scuola Secondaria di I grado as 2017/2018 alla ditta LINEA GRAFICA di Baroni Ezio & C. SAS. 

 

Cordiali saluti 

 

 

                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                          Dott.ssa Laura Maria FORLIN 
            firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93  

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  


